
UCHWAŁA NR XLI/270/23 
RADY POWIATU W MOŃKACH 

z dnia 27 marca 2023 r. 

w sprawie wystąpienia do Ministra Obrony Narodowej z wnioskiem o zezwolenie na utworzenie oddziału 
przygotowania wojskowego w Liceum Ogólnokształcącym  im. Cypriana Kamila Norwida w Mońkach  
wchodzącym w skład Zespołu Szkół Ogólnokształcących i Zawodowych w Mońkach ul. Tysiąclecia 15, 

19-100 Mońki 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1526), art. 28a ust. 5 i ust. 7 pkt 2 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo 
oświatowe (Dz.U. z 2021 r. poz. 1082, z 2022 r. poz. 1079, 1116, 1383, 1700, 1730, 2089, z 2023 r. poz. 185) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. Postanawia się wystąpić do Ministra Obrony Narodowej z wnioskiem o zezwolenie na utworzenie 
z dniem 1 września 2023 r. oddziału przygotowania wojskowego w Liceum Ogólnokształcącym im. Cypriana 
Kamila Norwida w Mońkach wchodzącym w skład Zespołu Szkół Ogólnokształcących i Zawodowych 
w Mońkach ul. Tysiąclecia 15, 19-100 Mońki. 

§ 2. Powiat Moniecki zobowiązuje się do ponoszenia kosztów kształcenia w oddziale przygotowania 
wojskowego, przekraczających wydatki bieżące ponoszone na jednego ucznia w pozostałych oddziałach 
szkoły. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Mońkach. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu 

 
 

Dariusz Jaworowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6D979510-651F-4654-8D7E-A018C9840866. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu XLI/270/23 
Data dokumentu 2023-03-27 
Organ wydający Rada Powiatu w Mońkach 
Przedmiot regulacji w sprawie wystąpienia do Ministra Obrony Narodowej z wnioskiem 

o zezwolenie na utworzenie oddziału przygotowania wojskowego w Liceum 
Ogólnokształcącym  im. Cypriana Kamila Norwida w Mońkach  wchodzącym 
w skład Zespołu Szkół Ogólnokształcących i Zawodowych w Mońkach ul. 
Tysiąclecia 15, 19-100 Mońki 

Identyfikator dokumentu 6D979510-651F-4654-8D7E-A018C9840866 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-589259609 
Numer seryjny 1B46E3E32937D8D0 
Osoba podpisująca Dariusz Jaworowski 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 27.03.2023 11:57:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5250001090 CUZ Sigillum - QCA1 Polska Wytwórnia Papierów 

Wartościowych S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6D979510-651F-4654-8D7E-A018C9840866. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


